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SELECTIVE NO Yellow
Blond odżywka
neutralizująca żółte
odcienie 275ml

Cena 46,90 zł

Numer katalogowy 2164- SNYBON

Kod EAN 8027483110110

Opis produktu

Selective Blond Hair No Yellow odżywka neutralizująca żółte odcienie 275ml
Selective Professional ON CARE jest to zaawansowana technologia, a inspiracją do stworzenia tej marki była chęć
uzyskania rezultatów w zakresie zdrowia i pięknego wyglądu włosów. Innowacyjne preparaty stanowią połączenie
surowców oraz cennych składników aktywnych, które działają wybiórczo wyłącznie na te obszary skóry głowy oraz
włosów, gdzie taki zabieg jest potrzebny. Każdy kosmetyk ma określone działanie i może wchodzić w interakcję z
innymi rodzajami ON CARE, pozwalając osiągnąć znakomite rezultaty.
Selective Blond Hair NO YELLOW kontrastuje i neutralizuje niechciane żółto-pomarańczowe odcienie, poprawia i
podkreśla całe piękno włosów blond, nadając zimne, wielopłaszczyznowe i trójwymiarowe odcienie. Widoczne rezultaty
są natychmiastowe.
Formuła z wyselekcjonowanymi i specyficznymi składnikami aktywnymi, aby jaśniejsze włosy lśniły i lśniły.
ANTI-FADING: poprawia intensywność koloru i przedłuża jego żywotność po myciu, zapobiegając efektowi sprania.
PIGMENTY NEUTRALIZUJĄCE: niebieski i fioletowy, neutralizują żółto-pomarańczowe tony i wzmacniają refleksy
zimna, poprawiając teksturę blond włosów.
WYCIĄG Z FIOLIA, IRYSU I LAWENDY: wypełnia włókno i nadaje włosom objętości i wyjątkowej jedwabistości oraz
głęboko kondycjonuje włosy.
KOMPLEKS PROTEINOWY: rewitalizuje i chroni włókno włosa, poprawiając siłę, elastyczność i połysk.
WITAMINA E: chroni włosy i skórę głowy przed przegrzaniem i wysuszeniem, wzmacnia łodygę i ułatwia
rozczesywanie.
Selective NO Yellow Conditioner jest to odżywka posiada właściwości kondycjonujące i rewitalizujące, które chronią
włókno włosa, poprawiając jego siłę, elastyczność i połysk.
Tworzy ochronny film wokół włosów, który ułatwia rozczesywanie, nawilża, rozświetla i poprawia teksturę włosów
blond.

SPOSÓB UŻYCIA :

Po umyciu włosów szamponem NO YELLOW nałóż na mokre włosy i rozczesz, aby równomiernie
rozprowadzić. Pozostawić do działania na 3-5 minut, następnie dokładnie spłukać i wymodelować. W celu uzyskania
najlepszych efektów zalecamy zakończenie kuracji sprayem NO YELLOW.
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